Proposicio secunda

Hodigne celebrandū & absq; temeraria p̄
sumptione & imputabilitate ad nouū p̄c̄z
non requirē talis euidentie certitudo sup
celebrātis dignitate. **D**atq; quia nll^o quāq; purus
et iustus deberet celebrare. nec hoc posset sine dis
crimīe nisi ei fieret reuelacō sp̄alis. **S**ufficit ergo
certitudo talis qualem immozali materia osueuim^o
expetere & capere. q̄ certitudo posset appellari cer
titudo moxalis siue ciuilis. Sicut prudenter loq̄
phus 2^o ethicoꝝ ca. 3^o. **D**isciplinati em̄ ē in tantū
ctitudie; iqrē scōz v^o qd̄q; gn^o. Inquātū natura r̄
cipit. **A**d hāc ctitudiez moxalē suffi^t ut iplūmū q̄
hō accedēs admissā discussiōē sciētiā suā sic fecis
set p̄ magna re lucrāda ā icōmodo grau diuitādo
& q̄ n̄ sit sibi sci^o p^o hāc discussiōz d̄ p̄c̄o mortli
aut d̄ p̄pōito peccādi mortaliē. **A**d isup nō noscat
aliud impedimētū legitimū se p̄ exmunicaciōem
aut irregularitatē h̄re. **C**onsencio itaq; ī h̄ cū duz
ando ī 2^o sn̄az dist. 2^o. **O**x tal̄ etiā si esset ī p̄c̄o
mortli nesciē nec d̄ eo exp̄ssā ageret p̄fessiōez re
portarz vnū ex duobz. **A**ut sibi r̄mitterē ēle p̄c̄z
vtute sac̄m̄ti qz iudeē facē qd̄ ī se ē ad ei^o d̄lectōez.
nō r̄q̄rit em̄ d̄ ultra posse. ā fiēt sibi diuini^o illu
stracio & r̄gnicō sui p̄c̄i. q̄tūs p̄ p̄niaz i^o diluēt
q̄zadmodū mltis p̄tingē p̄batiss^o ē q̄ m̄mido sui
sac̄docij dū celebracōz p̄tūāt ir̄memozacōez r̄deūt

primorum et occultissimorum peccatorum. Simile inueniunt
graz illi qui nouiter ad frugem melioris uite toto cor:
de se parant. Porro talia peccata in recordacione ve:
niencia ex irradiacione superioris luminis in profundo ab
illo anime. Non ideo tales confiteri tenentur quod non prius des:
leta esse potuerunt modo predicto. Sed hoc fit ad ob:
ediendum precepto dei. De confitendo semel quodlibet
peccatum nostrum mortale dum etiam distinde agnoscimus.

Proposicio tertia.

Non omnis scrupulus est dubitacio de peccato mor:
tali neque omnis iduocacio est ordinacio et non attē:
cio impedit de necessitate celebratis dignitate. pro:
quod ceterudo moralis que predicti sufficere operati secum uas:
cillacione quando anime est hesitacione et suspicione et scrupulu:
quod homo non sit sufficiens dispositio et impedimento ligat:
sit. compatere etiam de ordinacione atque presertim uirum infer:
riorum et legi transgrediente morborum. quod sepe non solum nre por:
testati ex quo cetero iduocacio quodam quod non plena sepe et actual:
attencio operati nre obinde peccato maculari necesse est nec
peccat. Et si quis opposuerit quod dubitacio de aliquo an sit il:
licitum et state dubio id agens peccat quod se discrimi sci:
enter subicit. Hec cum domino uult. alchisiodorensi. et glaz
hanc moralis intelligenda est de dubio tunc quod est uelentis
et magis et equo saltu inducit mentem credere quod est mortale illi:
tum sic quod est licitum. secus est ubi mens plene inclinat et iudicat
quod est licitum quod illicitum quodius non habeat usquequaque ceterudi:
nem euidentem. aut fixam quod nec hoc ipsum requiritur